
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 100米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

13.12
13.27
11.62

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Start: 13:30 30°C 75%03

1 樊安詠 14.15"4-7 FAN ON WING 902

2 曾鉻潼 14.79"5-7 TSANG LOK TUNG VANICE 1130

3 黃朗瀅 14.81"3-8 WONG LONG YING ANNISE 1160

4 何卓琳 15.05"3-7 HO CHEUK LAM CHLOE 917
民生(小學)

5 袁栢晴 15.11"4-6 YUEN PAK CHING 1192

6 何心喬 15.15"4-1 HO SUM KIU CASSIDY 1013

7 張卓寧 15.19"3-4 CHEUNG CHEUK NING 862

8 黃依程 15.30"1-6 WONG YI CHING 1208
公民

9 郭藹明 15.59"1-7 KWOK OI MING 980

10 施曉瑩 15.72"1-5 SHIH HIU YING 1091

11 曾雯榆 15.74"1-8 TSANG MAN YU VENUS 1135
飛達

12 原逸誼 15.78"2-8 YUEN YAT YI 1198
馬頭涌官小

13 余之彤 15.84"4-2 YU TSZ TUNG 1186

14 朱梓童 16.00"5-6 CHU TSZ TUNG TRINITY 890
民生(小學)

15 林靖桐 16.05"2-1 LAM CHING TUNG 985

16 曾梓晴 16.11"2-4 TSANG TSZ CHING 1143
沙胡

17 仇芷潼 16.53"2-5 QIU ZHI TONG 1080
沙胡

18 林心悅 16.65"4-3 LAM SUM YUET HANNAH 997
馬頭涌官小

19 何鎧蕎 16.70"2-3 HO HOI KIU 929

20 羅梓蔚 16.75"2-6 LO TSZ WAI 1058
北角衛理

21 張柏柔 17.01"4-8 CHEUNG PAK YAU 873
培正

16:51

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 100米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

13.12
13.27
11.62

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Start: 13:30 30°C 75%03

22 盧希嵐 17.03"5-4 LO HEI LAAM 1051
沙胡

23 徐靜雨 17.04"3-2 761
梁省德

24 謝潔瑩 17.27"2-7 TSE KIT YING 1148

25 陳穎 17.54"1-4 CHAN WING 845

26 楊淇棋 17.55"1-3 17.540"YEUNG KI KI 1169
旅港開平

27 林澔兒 17.55"4-4 17.548"LAM HO YEE CHLOE 992
圓玄小學

28 譚嘉穎 17.76"5-3 807
梁省德

29 高凱澄 18.52"5-2 KO HOI CHING RICCI 963

30 吳芊漩 18.53"4-5 NG CHIN SHEN 1076

張斯瑤 DNS3-1 790
梁省德

周熙曈 DNS5-1 800

陳俙而 DNS1-1 CHAN HAY YEE JESSY 818
Ms. Lam

陳嘉怡 DNS5-5 CHAN KA YI 823

何卓穎 DNS3-3 HO ALICIA JACQUELINE 912

許梓晴 DNS1-2 HUI TZE CHING RACHEL 934

姚緻雅 DNS3-6 IU CHI YA MIYA 958

梁雅喬 DNS5-8 LEUNG NGA KIU,VIENNA 1035

梁斯詠 DNS2-2 LEUNG SZE WING 1042

邱梓晴 DNS3-5 YAU MEGAN 1164
飛達

16:51

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

13.12
13.27
11.62

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Start: 16:10 31°C 70%03

1 樊安詠 14.35"1-5 FAN ON WING 902

2 曾鉻潼 14.78"1-6 TSANG LOK TUNG VANICE 1130

3 黃朗瀅 14.94"1-4 WONG LONG YING ANNISE 1160

4 黃依程 15.08"1-1 WONG YI CHING 1208
公民

5 何卓琳 15.24"1-3 HO CHEUK LAM CHLOE 917
民生(小學)

6 袁栢晴 15.30"1-8 YUEN PAK CHING 1192

7 張卓寧 15.53"1-2 CHEUNG CHEUK NING 862

8 何心喬 15.59"1-7 HO SUM KIU CASSIDY 1013

16:51

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 200米 (初/決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

28.06
23.79
28.80

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
WAN KIN YEE 溫健儀
POON HANG WAI 潘幸慧

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站

全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

日期

2019/04/22
1999/05/16

08~09

地點

灣仔運動場

Start: 15:40 31°C 70%03

1 楊心言 30.76"3-2 YEUNG SUM YIN JASMINE 1175
飛達

2 黃依程 31.25"2-7 WONG YI CHING 1208
公民

3 黃朗瀅 31.34"3-5 WONG LONG YING ANNISE 1160

4 袁栢晴 31.72"2-4 YUEN PAK CHING 1192

5 鄭享晴 31.93"3-3 CHENG HEUN CHING 856
胡素貞

6 張卓寧 32.22"3-6 CHEUNG CHEUK NING 862

7 郭藹明 32.28"3-8 KWOK OI MING 980

8 劉紫晴 32.41"1-8 LAU TSZ CHING 1219
協調

9 原逸誼 32.44"1-4 YUEN YAT YI 1198
馬頭涌官小

10 溫逸心 34.05"2-3 WAN YAT SUM 1152
元朗商會小

11 蕭雪瑤 34.39"1-7 SIU SUET YIU ALICIA 1097
民生(小學)

12 何曉悅 34.42"3-7 HO HIU YUET HAYLEY 924
沙胡

13 蘇俙淳 34.54"1-6 SO HEI SHUN 1103
民生(小學)

14 杜沛錡 34.81"3-1 TO PUI KI 1126
培正

15 李寧茵 35.48"1-3 778
梁省德

16 陳穎 37.22"1-5 CHAN WING 845

17 黃潔芯 37.69"2-5 794
梁省德

18 陳立怡 37.88"1-2 755
梁省德

16:51

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 200米 (初/決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

28.06
23.79
28.80

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
WAN KIN YEE 溫健儀
POON HANG WAI 潘幸慧

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站

全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

日期

2019/04/22
1999/05/16

08~09

地點

灣仔運動場

Start: 15:40 31°C 70%03

19 高凱澄 40.77"1-1 KO HOI CHING RICCI 963

20 吳海妤 41.62"2-2 767
梁省德

李樂施 DNS2-8 745
梁省德

何卓穎 DNS3-4 HO ALICIA JACQUELINE 912

吳芊漩 DNS2-6 NG CHIN SHEN 1076

邱梓晴 DNS2-1 YAU MEGAN 1164
飛達

16:51

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 400米 (初/決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

1:04.69
55.03

成績 賽事紀錄保持者

CHENG TSZ YAN 鄭芷殷
WAN KIN YEE 溫健儀

飛達秋季田徑錦標賽 2021

紀錄

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

日期

2021/11/28
1999/03/02

地點

灣仔運動場

Start: 17:00 31°C 66%03

1 樊安詠 1'13.30"2-8 FAN ON WING 902

2 施曉瑩 1'17.07"1-5 SHIH HIU YING 1091

3 黃逸萳 1'17.32"1-4 WONG YAT NAM 1203
飛達

4 葉向晴 1'17.66"2-7 IP HEUNG CHING 951

5 梁靖汶 1'22.29"2-4 LEUNG CHING MAN CHLOE 1019
民生(小學)

6 林心悅 1'22.79"1-7 LAM SUM YUET HANNAH 997
馬頭涌官小

7 蕭雪瑤 1'24.98"2-6 SIU SUET YIU ALICIA 1097
民生(小學)

8 譚因潼 1'25.10"2-5 TAM YAN TUNG 1109
馬頭涌官小

9 林奕菲 1'25.29"1-2 750
梁省德

10 蘇俙淳 1'33.55"1-6 SO HEI SHUN 1103
民生(小學)

11 陳雅婷 1'35.81"1-3 CHAN NGA TING 829
旅港開平

劉曉澄 DNS2-3 LAU HIU CHING 1009
胡素貞

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 4X100米 (初/決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

58.06
45.50
56.93

成績 賽事紀錄保持者

創優體育會B
陳皓怡,梁巧詩,方綺蓓,潘栢茵
西貢區

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站

全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
2011/08/20
2014/02/28

地點

灣仔運動場

將軍澳運動場

Start: 17:30 31°C 66%03

1 1'00.81"1-5 創優體育會C
蔡沛恩, 黃朗瀅, 袁栢晴, 
曾雯榆

2 1'05.68"1-7 台山陳元喜女A
陳悦兒, 蔡活兒, 朱恩瑤, 
文芷澄

3 1'07.69"1-3 HPCCPS(GIRLS)

4 1'12.79"1-6 培正11
鄧卓凝, 杜沛錡, 梁康愉, 
蔡璥萱

DQ1-4 YYPS GIRLS B TEAM
文雨詩, 崔樂兒, 林澔兒, 
林卓禧

圓玄小學

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 60米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

8.19
8.23

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場

Start: 10:20 29°C 79%03

1 高睿晴 8.88"4-1 KO YUI CHING 968
Ms. Lam

2 曾鉻潼 9.22"5-8 TSANG LOK TUNG VANICE 1130

3 何卓琳 9.25"2-1 HO CHEUK LAM CHLOE 917
民生(小學)

4 黃逸萳 9.34"1-3 WONG YAT NAM 1203
飛達

5 文芷澄 9.35"5-5 MAN TSZ CHING 1064
陳元喜

6 張卓寧 9.37"1-5 CHEUNG CHEUK NING 862

7 黃依程 9.43"3-6 WONG YI CHING 1208
公民

8 黃朗瀅 9.48"2-7 WONG LONG YING ANNISE 1160

9 郭藹明 9.51"4-8 KWOK OI MING 980

10 何心喬 9.53"1-4 HO SUM KIU CASSIDY 1013

11 曾雯榆 9.55"1-8 TSANG MAN YU VENUS 1135
飛達

12 袁栢晴 9.57"4-3 YUEN PAK CHING 1192

13 劉紫晴 9.76"2-5 LAU TSZ CHING 1219
協調

14 余之彤 9.77"2-8 YU TSZ TUNG 1186

15 朱梓童 9.79"3-2 CHU TSZ TUNG TRINITY 890
民生(小學)

16 林靖桐 9.95"4-5 LAM CHING TUNG 985

17 陳悦兒 10.04"1-7 CHAN YUET YEE 850
陳元喜

18 謝潔瑩 10.19"5-6 TSE KIT YING 1148

19 杜沛錡 10.29"3-4 TO PUI KI 1126
培正

20 陳嘉怡 10.36"1-1 CHAN KA YI 823

21 徐靜雨 10.40"1-2 761
梁省德

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 60米 (初賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

8.19
8.23

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場

Start: 10:20 29°C 79%03

22 何鎧蕎 10.46"5-2 HO HOI KIU 929

23 林澔兒 10.88"5-3 LAM HO YEE CHLOE 992
圓玄小學

24 譚嘉穎 10.93"3-5 807
梁省德

25 鄧恩彤 11.00"4-6 TANG YAN TUNG 1119
旅港開平

26 譚康喬 11.08"3-8 TAN HONG KIU 1115
沙胡

27 顧樂希 11.11"3-7 KOO LOK HEI 974
沙胡

28 張迦睿 11.15"3-1 CHEUNG KA YUI 868
旅港開平

29 梁康愉 11.43"3-3 LEUNG HONG YUE 1030
培正

30 吳芊漩 11.54"2-6 NG CHIN SHEN 1076

31 孔靖絪 11.65"4-2 HUNG CHING YAN 941
沙胡

周熙曈 DNS4-7 800

陳俙而 DNS5-7 CHAN HAY YEE JESSY 818
Ms. Lam

陳心怡 DNS5-1 CHAN SUM YI ALICE 833

張　悅 DNS4-4 CHEUNG YUET 877
民生(小學)

何卓穎 DNS2-2 HO ALICIA JACQUELINE 912

許梓晴 DNS2-3 HUI TZE CHING RACHEL 934

姚緻雅 DNS5-4 IU CHI YA MIYA 958

梁雅喬 DNS2-4 LEUNG NGA KIU,VIENNA 1035

梁斯詠 DNS1-6 LEUNG SZE WING 1042

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

8.19
8.23

成績 賽事紀錄保持者

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場

Start: 14:40 31°C 70%03

1 高睿晴 8.71"1-6 KO YUI CHING 968
Ms. Lam

2 曾鉻潼 9.04"1-3 TSANG LOK TUNG VANICE 1130

3 黃朗瀅 9.11"1-1 WONG LONG YING ANNISE 1160

4 何卓琳 9.19"1-5 HO CHEUK LAM CHLOE 917
民生(小學)

5 文芷澄 9.25"1-8 MAN TSZ CHING 1064
陳元喜

6 黃逸萳 9.34"1-4 WONG YAT NAM 1203
飛達

7 張卓寧 9.35"1-7 CHEUNG CHEUK NING 862

8 黃依程 9.42"1-2 WONG YI CHING 1208
公民

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2011 - 800米 (初/決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

2:47.91
2:11.92

成績 賽事紀錄保持者

CHOI CHAK HEI 蔡澤熹
LI YIN YEE 李燕儀

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站

紀錄

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

日期

2018/03/30
1996/11/03

地點

馬鞍山運動場 

Start: 14:20 31°C 70%03

1 葉向晴 2'53.28"1-8 IP HEUNG CHING 951

2 劉曉澄 2'53.95"1-4 LAU HIU CHING 1009
胡素貞

3 楊心言 3'08.44"1-2 YEUNG SUM YIN JASMINE 1175
飛達

4 何心喬 3'16.59"1-7 HO SUM KIU CASSIDY 1013

5 李樂施 3'22.36"1-6 745
梁省德

6 溫逸心 3'23.22"1-3 WAN YAT SUM 1152
元朗商會小

7 余之彤 3'30.77"1-5 YU TSZ TUNG 1186

8 楊芷悠 3'32.66"1-1 YEUNG TSZ YAU 1181

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 成績 備註

女子 2011 - 跳遠 (初/決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

4.29
4.62
6.31

成績 賽事紀錄保持者

MING XIAO TONG 明曉彤
羅芷元
YUE YA XIN 俞雅欣

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
北區校際田徑比賽
Napoli 2019 Summer Universiade

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/03/30
2015/02/11
2019/07/09

地點

馬鞍山運動場 

Naples

Start: 12:10 30°C 75%03

1 4.04m.1-10 YEUNG SUM YIN JASMINE
楊心言

3.95 3.84 4.041175
飛達

2 3.91m.1-18 LAU TSZ CHING
劉紫晴

3.66 3.74 3.911219
協調

3 3.81m.1-2 CHAN CHEUK YING
陳卓盈

3.81 3.28 3.43811
培正

4 3.70m.1-12 WONG YAT NAM
黃逸萳

3.28 3.70 3.241203
飛達

5 3.56m.1-4 YU TSZ TUNG
余之彤

2.63 3.37 3.561186

6 3.52m.1-5 LAM CHING TUNG
林靖桐

3.17 3.52 3.03985

7 3.51m.1-22 SHIH HIU YING
施曉瑩

3.23 3.51 3.401091

8 3.51m.1-24 LO TSZ WAI
羅梓蔚

3.51 X 3.341058
北角衛理

9 3.50m.1-25 LEUNG CHING MAN CHLOE
梁靖汶

X 3.39 3.501019
民生(小學)

10 3.44m.1-8 YEUNG TSZ YAU
楊芷悠

3.17 3.28 3.441181

11 3.34m.1-3 CHAN WING
陳穎

3.20 3.34 3.15845

12 3.27m.1-16 LAM SUM YUET HANNAH
林心悅

X 3.27 3.25997
馬頭涌官小

13 3.01m.1-26 TSE KIT YING
謝潔瑩

2.71 2.79 3.011148

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 成績 備註

女子 2011 - 跳遠 (初/決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

4.29
4.62
6.31

成績 賽事紀錄保持者

MING XIAO TONG 明曉彤
羅芷元
YUE YA XIN 俞雅欣

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
北區校際田徑比賽
Napoli 2019 Summer Universiade

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/03/30
2015/02/11
2019/07/09

地點

馬鞍山運動場 

Naples

Start: 12:10 30°C 75%03

14 3.00m.1-13 TAM YAN TUNG
譚因潼

2.92 2.23 3.001109
馬頭涌官小

15 2.96m.1-14 陳立怡 2.96 2.92 2.92755
梁省德

16 2.86m.1-6 CHAN KA YI
陳嘉怡

2.69 2.33 2.86823

17 2.55m.1-21 LAM HO YEE CHLOE
林澔兒

2.47 2.55 2.40992
圓玄小學

18 2.55m.1-7 HO HOI KIU
何鎧蕎

2.55 1.98 1.90929

DNS1-20 CHAN SUM YI ALICE
陳心怡

833

DNS1-15 CHEUNG YUET
張　悅

877
民生(小學)

DNS1-9 FAN ON WING
樊安詠

902

DNS1-11 HUI TZE CHING RACHEL
許梓晴

934

DNS1-17 IU CHI YA MIYA
姚緻雅

958

DNS1-23 LEUNG NGA KIU,VIENNA
梁雅喬

1035

DNS1-1 TSANG LOK TUNG VANICE
曾鉻潼

1130

DNS1-19 WAN YAT SUM
溫逸心

1152
元朗商會小

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022
飛達田徑會 灣仔運動場

3 June 2022

名次 NAME 成績 備註

女子 2011 - 擲壘球 (初/決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

35.70
39.75

成績 賽事紀錄保持者

KWOK SIN TUNG 郭善童
曾穎昭

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2019/03/31
05~06

地點

灣仔運動場

Start: 08:30 29°C 79%03

1 29.85m.1-2 LEUNG CHING YU
梁靖瑜

29.851025
元朗商會小

2 28.25m.1-11 勞芊霖 28.25773
梁省德

3 27.66m.1-5 LI YAN KIU
李溵喬

27.661047
培正

4 21.60m.1-13 YEUNG TSZ YAU
楊芷悠

21.601181

5 18.52m.1-8 YUEN YAT YI
原逸誼

18.521198
馬頭涌官小

6 17.03m.1-12 LAU HEI YIU
劉希瑤

17.031001
民生(小學)

7 16.52m.1-9 劉欣怡 16.52784
梁省德

8 15.47m.1-10 YU TSZ TUNG
余之彤

15.471186

9 14.97m.1-4 CHAN SZE YAU
陳思攸

14.97840
民生(小學)

10 13.97m.1-6 KO HOI CHING RICCI
高凱澄

13.97963

ABS1-14 周熙曈 800

ABS1-7 IP HEUNG CHING
葉向晴

951

ABS1-3 LEUNG SZE WING
梁斯詠

1042

DNS1-1 CHAN SUM YI ALICE
陳心怡

833

16:52

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


